Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20 » ___07_____ 2017 г.                                                                      № 280
О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция мостового перехода на участке км 10+000 – км 12+000 автомобильной дороги Дарасун – Госграница с МНР в Карымском  районе Забайкальского края»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьёй 25 Устава муниципального района «Карымский район», рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Забтранспроект» юридический адрес: 672039, г. Чита, ул. Красноярская, 31, пом. 47, ИНН 7536127844 вх. № заявления 1349 от 28 июня 2017 года постановляю:

1.     Осуществить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция мостового перехода на участке км 10+000 – км 12+000 автомобильной дороги Дарасун – Госграница с МНР в Карымском  районе Забайкальского края».
          2.    Утвердить техническое задание на подготовку документации по планировке территории  (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция мостового перехода на участке км 10+000 – км 12+000 автомобильной дороги Дарасун – Госграница с МНР в Карымском  районе Забайкальского края» согласно приложению (прилагается).

          3.    Обеспечить проведение процедуры публичных слушаний по планировке территории  (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция мостового перехода на участке км 10+000 – км 12+000 автомобильной дороги Дарасун – Госграница с МНР в Карымском  районе Забайкальского края».

4.    Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное знамя», на официальный сайт администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
5.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                             О.А. Павлов
 Исп. О. Н. Петрушенко
 Согласовано:

 Г.А. Уфимцева
 О.В. Платонова